
SPRÁVA  SPORTOVNÍCH  A  REKREAČNÍCH  ZAŘÍZENÍ  HAVÍŘOV 
Těšínská  1296/2a, 736 01  Havířov-Podlesí, IČ: 00306754, příspěvková organizace 

 
 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 1 
K veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce pod názvem: 

Výměna zábradlí kolem bazénu vodních atrakcí 

Spisové číslo veřejné zakázky: VZ/27/SSRZ/2025 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov   

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 

IČO: 00306754  

DIČ: CZ00306754 

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz  

Tel.: 596 415 765 

Zastoupena: PhDr. Mgr. Nazim Afana, LL.M., ředitelem Správy sportovních a rekreačních 
zařízení Havířov 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/SSRZ 

 
 Vysvětlení, změna podmínek zadávacího řízení č. 1  
 
Na základě obdržené žádosti o vysvětlení podmínek zadávacího řízení ke shora uvedené veřejné 
zakázce sdělujeme následující:  
 
Dotaz č. 1:  
Na základě včerejší prohlídky koupaliště v Havířově, posíláme naše doporučení, které se týká 
povrchové úpravy nového zábradlí. 
Na základě našich zkušeností a konzultaci s našim korozním inženýrem doporučujeme 
konstrukce nového zábradlí žárově zinkovat, následně použít polyuretanový systém. Komaxit se 
zinkovým základem za nás není ideální varianta povrchové úpravy v takovém to prostředí, 
protože vnitřní plochy dutých profilů zůstanou nechráněné proti korozi. Tento email píšeme, aby 
bylo zřejmé, co se má v nabídce nacenit. 
Dalším parametrem je samozřejmě delší životnost nového zábradlí. 
 
Odpověď č. 1:  
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí:  
V zadávacích podmínkách se uvádí povrchová úprava žárové zinkování (po očištění bude zábradlí 
opatřeno žárovým zinkováním, což zajistí ochranu proti korozi podle normy CSN EN 1461) a 



SPRÁVA  SPORTOVNÍCH  A  REKREAČNÍCH  ZAŘÍZENÍ  HAVÍŘOV 
Těšínská  1296/2a, 736 01  Havířov-Podlesí, IČ: 00306754, příspěvková organizace 

 
 
finální povrchová úprava komaxitem s finálním barevným odstínem tmavě modrá v barvě RAL 
(odstín modré musí navazovat na stávající zábradlí za tobogány, odstín bude odsouhlasen 
objednatelem před zahájením prací). 

 

Zadavatel upouští od finální vrstvy komaxitem a požaduje finální nátěr 
polyuretanem. Barva a další technická specifikace zůstává stejná. 

 

 

Tímto zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
Nová lhůta pro podání je stanovena na 04.04.2025 v 08:00:00 hodin 
 

 

V Havířově dne 26.03.2025 

 

 

……………………………………….. 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

PhDr. Mgr. Nazim Afana, LL.M., ředitel 
VZ: Ing. Karolina Vránová, zástupce ředitele na základě pověření ze dne 13.05.2024 
 


		2025-03-26T12:11:08+0100
	Ing. Karolina Vránová




